<sup>12</sup> All entries for this ship are together in L2.

Auditor's marginated entries L1: <sup>a-q</sup> val' Al' <sup>a-f</sup> val' Hans <sup>a-s</sup> cere Al' <sup>a-p</sup> cere Hans  
<sup>a-p</sup> bere Al' <sup>a-p</sup> thrommez Al' <sup>a-w</sup> Malvesey Al' <sup>a-x</sup> per breve <sup>a-y</sup> worsted Ind'  
<sup>a-z</sup> Harman Ryng per breve <sup>a-a</sup> pannus sine grano Al' (in error) <sup>a-b</sup> pannus sine grano  
 Hans et val' (in error) <sup>a-c</sup> pannus sine grano Ind' (in error) <sup>a-d</sup> val' Hans (in error)  
<sup>a-e</sup> worsted simplex Ind' <sup>a-f</sup> worsted Hans <sup>a-g</sup> worsted Ind' (in error)

⌈> De Alouns Mowger pro 1 fardello cum 5 pannis, 3 virgis sine grano ..... Al' cust' 14s 1½d  
     ⌈> Et pro 70 lb. vasorum electri. Precii 16s 8d..... cust' 2½d  
 ⌈> De eodem magistro pro 4 virgis panni in grano..... Al' cust' 11d  
     ⌈> Et pro 10 virgis panni sine grano..... Al' cust' 13¾d  
 ⌈> De Martino Arso, alienigena, pro 2 pipis cum 30 busshelles pizarum. Precii 15s  
     ..... cust' 2¼d  
 ⌈> De Martino Perus pro 1 panno, 16 virgis sine grano ..... Al' cust' 4s 7d  
 ⌈> De Johanne de Neville<sup>a</sup> pro 1 fardello cum 3 pannis, 18 virgis sine grano  
     ..... Al' cust' 10s 3¾d  
     ⌈> Et pro 1 hoggeshede cum 3 centenis lb. vasorum electri. Precii £4.... cust' 12d  
 ⌈> De Manuell de Cordia pro 1 fardello cum 9 pannis et 20 virgis sine grano  
     ..... Al' cust' 27s ½d  
     ⌈> Et pro 5 virgis panni in grano ..... Al' cust' 13¾d  
     ⌈> Et pro 1 hoggeshede cum 3 centenis lb. vasorum electri. Precii £4.... cust' 12d  
 ⌈> De Johanne Fraunces pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 virgis sine grano  
     ..... Al' cust' 6s 2¼d  
     ⌈> Et pro 20 godis coton russet. Precii 10s ..... cust' 1½d  
 ⌈> De Jeronimo Gentille pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano ..... Al' cust' 16s 6d  
     ⌈> Et pro 1¼ centenis lb. vasorum electri, 18 candelabris et 2 chafing disshys.  
         Precii 46s 8d ..... cust' 7d  
 ⌈> De Radulpho Moryffe, alienigena, pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum  
     electri. Precii £8 ..... cust' 2s  
 ⌈> De Laurencio de Larma<sup>b</sup>, alienigena, pro 3 peciis stanni. Precii £7 10s  
     ..... cust' 22½d  
 ⌈> De Willelmo Appulton<sup>c</sup> pro 4<sup>d</sup> fardellis cum 68 pannis, 8 virgis sine grano  
     ..... Ind' cust' £3 19s 8¾d  
 ⌈> De Johanne Payne pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano..... Ind' cust' 11s 8d  
 ⌈> De Willelmo Consedew pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano  
     ..... Ind' cust' 23s 4d  
     <sup>a</sup> Nebille L1. <sup>b</sup> Lerma L2. <sup>c</sup> Apilton L2. <sup>d</sup> 3 L2.